

Internasjonal skatt og avgift



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig Inger Camilla Gjeruldsen og advokat Morten Riveisrud, begge Deloitte Advokatfirma AS

Foreslår rentebegrensningsregler i Storbritannia

I forbindelse med presentasjonen av statsbudsjettet for Storbritannia ble det fremhevet at Storbritannia fortsatt skal tilby konkurransedyktige vilkår for virksomheter, og dette hensynet preger de foreslåtte justeringene og reformene. Noen av de foreslåtte endringene er oppsummert under.

Storbritannia har som målsetting å ha lavest selskapsskattesats i G20. Det er allerede besluttet at satsen skal reduseres til 19 % med effekt fra 1. april 2017, og det

foreslås en ytterligere reduksjon til 17 % fra 1. april 2020.

Videre ble det fremlagt forslag til nye regler som skal begrense adgangen til å få fradrag for gjeldsrenter. De foreslåtte reglene følger hovedsakelig OECDs anbefalinger. Det foreslås at fradrag for gjeldskostnader begrenses til et beløp tilsvarende en fast andel, 30 %, av selskapets EBITDA. I tillegg foreslås en «konsernregel», som i korthet går ut på at det kan gis fradrag for en høyere andel av selskapets gjeldskostnader dersom konsernets nettorenter over EBITDA-ratio er høyere enn 30 %. Myndighetene har indikert at utkast til konkret lovtekst for rentebegrensningsreglene vil utformes i løpet av året.

Land-for-land-rapportering i OECD

OECD publiserte 22. mars det standardiserte elektroniske formatet for land-for-land-rapportering. Hensikten er at dette formatet skal benyttes i alle land som innfører regler om slik rapportering. En rekke land har nylig publisert forslag til regler eller vedtatt regler som innfører rapporteringsplikten, inkludert USA, Storbritannia, Canada, India, og diverse EU-land.

Luxembourg – ventede endringer i statsbudsjettet

Luxembourgs myndigheter fremla 29. februar sine planlagte tiltak i statsbudsjettet som offentliggjøres i april. De viktigste av de foreslåtte endringene er:

- Reduksjon i selskapsskattesatsen fra 21 % til 19 % fra 2017 og videre reduksjon til 18 % i 2018. For å fremme innovasjon foreslås en redusert skattesats på 15 % for selskaper med skattepliktig inntekt under et terskelbeløp.
- Tidsbegrensning for muligheten til å anvende fremførbare underskudd. Det er foreslått at fremførbare underskudd må anvendes innen ti år.

Avgiftsreform i Kina trer i kraft 1. mai

Med virkning fra 1. mai 2016 gjennomføres en omfattende avgiftsreform i Kina. De nye reglene vil blant annet endre de avgiftsrettslige rammebetingelsene for fabrikkasjonstjenester. Samtidig innføres det overgangsregler som innebærer at prosjekter som er igangsatt før de nye reglene trer i kraft som hovedregel ikke vil bli berørt. For norske selskaper som skal igangsette



nye prosjekter som innebærer delproduksjon i Kina, anbefales at det foretas en grundig gjennomgang av hvordan prosjektet bør struktureres for å unngå negative avgiftsmessige implikasjoner.

Avgiftsreform i India

Indiske myndigheter har i flere år arbeidet med innføring av et nasjonalt harmonisert system for indirekte beskatning – såkalt GST. Det nye regelverket skulle i utgangspunktet tre i kraft med virkning fra 1. april 2016, men ikrafttreddelsen har nå blitt utsatt til juni. Det nye systemet vil ha klare likhetstrekk med det europeiske merverdiavgiftssystemet, og vil erstatte en rekke lokale og regionale avgiftsregimer.



*14 timer
etterutdanning
på to effektive
dager*

DnR-konferansen

Gardermoen 29. – 30. august

SETT AV DATOENE I KALENDEREN ALLEREDE NÅ!

MASSE FAGLIG PÅFYLL – 26 KURS À LA CARTE
FESTARRANGEMENT MED RASKE MENN
CLARION HOTEL & CONGRESS OSLO AIRPORT
HELE NORGES MØTEPLASS
ÅRETS HAPPENING
UTSTILLING

revisorforeningen



Kombiner jobb og studier

Etterutdanning for autoriserte regnskapsførere

Oppstart høsten 2015

bi.no/regnskap

Trenger du å fylle på med etterutdanning? Vi har mange kurs du kan ta som nettstudier. Fordelen ved å ta dette på BI er at du får studiepoeng for utdanningen.

Mangler du autorisasjonen?

BI er Norges største tilbyder av økonomiske og administrative fag og har utdanningen du trenger for å bli autorisert regnskapsfører eller registrert revisor.

Spesialiser deg i skatte- og avgiftsrett

I samarbeid med Skatteetaten tilbyr vi et masterstudium som går i dybden på problemstillinger som utfordrer skattepraktikeren i hverdagen.

TYNGDEN DU TRENGER

BI